

Strømmen 31 ApS
Porsbakken 6 B, 7330 Brande

CVR-nr. 36 39 62 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026

Rikke Elaisa Frank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strømmen 31 ApS
Porsbakken 6 B
7330 Brande

CVR-nr.: 36 39 62 88
Stiftet: 2. oktober 2014
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Elaisa Frank

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	119.701	150.232
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.910	-18.910
Driftsresultat	100.791	131.322
Andre finansielle indtægter	25	126
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.329	-69.770
Resultat før skat	33.487	61.678
Skat af årets resultat	-5.962	0
Årets resultat	27.525	61.678
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.525	61.678
Disponeret i alt	27.525	61.678

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>1.248.505</u>	<u>1.267.415</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.505</u>	<u>1.267.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.248.505</u>	<u>1.267.415</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>96.064</u>	<u>40.539</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.064</u>	<u>40.539</u>
Aktiver i alt	<u>1.344.569</u>	<u>1.307.954</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overført resultat	35.862	8.338
Egenkapital i alt	90.862	63.338
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	912.467	949.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt	912.467	949.322
Kortfristet del af langfristet gæld	35.883	34.319
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	8.375
Selskabsskat	5.962	0
Anden gæld	279.020	240.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.240	295.294
Gældsforpligtelser i alt	1.253.707	1.244.616
Passiver i alt	1.344.569	1.307.954

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	55.000	8.337	63.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.525	27.525
	55.000	35.862	90.862

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.329</u>	<u>69.770</u>
	<u>67.329</u>	<u>69.770</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.348.655</u>	<u>1.348.655</u>
Kostpris 31. december	<u>1.348.655</u>	<u>1.348.655</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-81.240	-62.330
Årets afskrivninger	<u>-18.910</u>	<u>-18.910</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-100.150</u>	<u>-81.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.248.505</u>	<u>1.267.415</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	948.350	983.641
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-35.883</u>	<u>-34.319</u>
	<u>912.467</u>	<u>949.322</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>762.331</u>	<u>798.214</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.037 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

- 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
Ingen kendte.
-